АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр развития творчества детей и юношества

Приокского района «Созвездие»

ПРИКАЗ

 13.09.2023г         № 100-0/4

О закреплении наставнических пар,

групп и стимулировании

педагогических работников,

включенных в систему наставничества

 В соответствии с Положением о программе наставничества в МБУ ДО ЦРТ

«Созвездие», утвержденным приказом от 21.09.2020г № 114-0, в целях организации

наставнической деятельности в учреждении, приказываю:

1. Закрепить с 1 октября 2023 года по 30 июня 2024 года наставнические пары,

группы:

1.1. Судаева Е.Е., заведующий отделом организационно-массовой работы

(наставник)

Баренбойм П.Е., Королева А.Р., педагог-организатор (наставляемые)

Основание: согласие Судаевой Е.Е., согласие Баренбойм П.Е.,

Королевой А.Р.

1.2. Галкина Л.Л., заведующий отделом декоративно-прикладного и

технического творчества (наставник)

Васильев А.М., Охрименко Е.А., педагог дополнительного образования

(наставляемые)

Основание: согласие Галкиной Л.Л., согласие Васильева А.М.,

Охрименко Е.А.

1.3. Белышева Е.Л., педагог дополнительного образования (наставник)

Лисина Н.В., педагог дополнительного образования (наставляемый)

Основание: согласие Белышевой Е.Л., согласие Лисиной Н.В.

1.4. Комарова Е.В., педагог дополнительного образования (наставник)

Иванова П.В, педагог дополнительного образования (наставляемый)

Основание: согласие Комаровой Е.В., согласие Ивановой П.В.

1.5. Заруба Е.А., методист (наставник)

Урутина Н.С., Моргунова Е.В., педагог – организатор (наставляемые)

Основание: согласие Заруба Е.А., согласие Урутиной Н.С., Моргуновой

Е.В

2. Ответственным куратором наставнических пар назначить Кулагину Е.Н.,

заведующего отделом вокально-хореографического искусства:

2.1. курировать деятельность наставнических пар, групп: формирование

материала по деятельности (наличие согласий, планов (дорожных

карт), фото и видео фрагменты деятельности), отслеживание

реализации плана дорожных карт наставников, посещение

мероприятий, транслирование опыта деятельности на официальном

сайте ЦРТ, СМИ;

2.2. отчитываться о деятельности наставнической работы на

педагогических совещаниях ЦРТ

3. Стимулировать педагогических и административных работников

(наставников), включенных в систему наставничества по итогам работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦРТ «Созвездие»                 И.О.Заруба